ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ №21

21.03.2024 г.

О признании утратившими силу некоторых приказов финансового отдела Администрации Мартыновского района

В связи с вступлением в силу постановления Администрации Мартыновского района от 20.03.2024 № 397 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении Администрации Мартыновского района и (или) ее отраслевых органов»

приказываю:

              1.Признать утратившими силу следующие приказы финансового отдела Мартыновского района:
              от 16.01.2014 № 3/1 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении Администрации Мартыновского района и (или) ее отраслевых органов»;
              от 29.12.2016 № 51 « О внесении изменений в приказ от 16.01.2014 № 3/1 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении Администрации Мартыновского района и (или) ее отраслевых органов».
          2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Мартыновского района
по экономике, финансовой политике
и имущественным вопросам -
заведующий финансовым отделом 			            	        В.Д. Троянова